РЕШЕНИЕ         № 83 от  22  августа  2016 года
     О внесении изменений в решение Совета сельского  поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 27 марта 2015 года № 261 «  Об  утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва».

        В связи с уточнением номеров домов  и списка избирателей   по округу № 7   Совет  РЕШИЛ:

         1.Внести  следующее изменение в Приложение к решению Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет  № 261 от 27 марта 2015 года : следует читать «избирательный округ № 7 пер.Полевой – дома с № 1 по № 5,количество  избирателей – 93», остальное по тексту.
    2. Обнародовать утвержденную схему избирательного  округа на информационном  стенде, расположенном  по адресу : д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а

   3.Направить настоящее  решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Тынбаевский сельсовет

муниципального района

Мишкинский  район

Республики Башкортостан :                                   Д.Д.Янгубаев

                                                                                         Приложение к решению
                                                                                         Совета сельского поселения

                                                                                         Тынбаевский сельсовет

                                                                                         муниципального района

                                                                                         Мишкинский район Республики

                                                                                         Башкортостан

                                                                                         №  83      от22   августа 2016 года

                                                   СХЕМА

Одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский

район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

                                                                                                                        1121 избирателей
                                     Избирательный округ №1

                  (центр д.Старокульчубаево, ул.Чапаева,16 )

  Сельское поселение Тынбаевский  сельсовет : д.Старокульчубаево,

                         ул.Гагарина дома с №1-23, 2-26

                         ул.Чапаева №1       ,2-12

   пер.Речной,1,3              пер.Полевой – 1,2,4,6,8,10,12       ул.Школьная,2,4,6

                                                                                                                      98 человек
                                                Избирательный округ № 2

                    (центр д.Старокульчубаево, ул.Чапаева,16 )

  Сельское поселение Тынбаевский  сельсовет : д.Старокульчубаево

   Ул.Гагарина   дома №  25-55,36-62

      пер.Садовой      № 1,2,3,4.     ул.Чапаева 3,5,7, ул.Чапаева   18-28

                                                                                                                      98 человек
                                     Избирательный округ № 3

                       (центр д.Старокульчубаево, ул.Чапаева,16 )
  Сельское поселение Тынбаевский  сельсовет : д.Старокульчубаево

Ул. Гагарина,  дома № 57-81        64-90

Пер.Овражный    № 2

     Ул. Чапаева 30-52

пер.Советский           1, 2,3,4,5

                                                                                                                  98 человек
                                 Избирательный округ № 4

                             (центр – д.Тынбаево, ул.Школьная, д.6)

             Сельское поселение Тынбаевский  сельсовет : д. Новониколаевка                                                                    ул.Мичурина  № 1-49,  ул.Лесная № 1- 33, пер.Полевой с 1-10

                                                                                                            132 избирателя

                                      Избирательный округ № 5

                             (центр – д.Тынбаево, ул.Школьная,д.6)

             Сельское поселение Тынбаевский  сельсовет : д. Тынбаево

Ул.Ленина  дома № 1-41,     2-52

пер.Речной   № 2, пер.Набережный № 1,2, пер.Нагорный 2,3

                                                                                                            103 избирателя

                                      Избирательный округ №  6

                             (центр – д.Тынбаево, ул.Школьная,д.6)

             Сельское поселение Тынбаевский  сельсовет : д. Тынбаево

Ул.Ленина, дома № 47-83,54-88

ул.Мельничная  дома 1  по 20 ( улица полностью)

                                                                                                                    103избирателей

                                      Избирательный округ №7

                             (центр – д.Тынбаево, ул.Школьная,д.6

             Сельское поселение Тынбаевский  сельсовет : д. Тынбаево

Ул.Молодежная    с 1 по 14 ( улица полностью)

Пер.Полевой  ,№  1 по5
Ул.Школьная с  2 по 40  ( ул.полностью)

                                                                                                                  93 избирателей

                                  Избирательный округ №8

                             (центр – д. Изимарино, ул.Мичурина,12)

             Сельское поселение Тынбаевский  сельсовет : д. Токтарово

Ул.Ленина с 1 по 56, пер.Полевой № 1,2, , пер.Вострецова 1,2,4

Пер.Речной 1-4, пер.Пушкина,1,3,5,8

                                                                                                            136 избирателей

                                      Избирательный округ №9

                             (центр – д. Изимарино, ул.Мичурина,12)

             Сельское поселение Тынбаевский  сельсовет : д. Изимарино

Ул.Мичурина №№ 1, 7-53            № 8-56

Пер.Речной № 13,15,17,19

                                                                                          125 избирателя

                                     Избирательный округ №10

                             (центр – д. Изимарино, ул.Мичурина,12)

             Сельское поселение Тынбаевский  сельсовет : д. Изимарино

 Ул.Мичурина 55-81, 58-72

   Пер.Лесной  №№ 1-31 , 2-14

   Пер.Речной с № 2 по 16.

                                                                         125 избирателей

                 Глава сельского поселения :                                     Д.Д.Янгубаев